ERRATA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2020

                                      Em cumprimento às determinações do Senhor JOSÉ SLOBODA –

Prefeito Municipal de Jaguariaíva – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

e tendo em vista o disposto no artigo 37, Inciso II da Constituição Federal, a Comissão

Especial de Processo Seletivo Simplificado nomeada pelo Decreto Municipal de Nº

183/2020, resolve considerando o contido no edital Nº 001/2020, e considerando ter

publicado o resultado final no edital Nº 003/2020 em 10/12/2020, com incorreção no

nome da candidata de nº 11 :

                                      Resolve publicar a presente ERRATA:
                                      Corrigindo  o nome da candidata de Nº 11 fazendo constar o seu

nome correto como sendo DEBORA  ATHAYDE FARIAS.

RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS

ORDEM NOME DO CANDIDATO CPF PONTOS RESULTADO FINAL

11 DEBORAH  ATHAYDE FARIAS XXX.XXX.089-25 7 Classificado

Ficam ratificados e inalterados todos os demais  dados e informações contidos no edital Nº

003/2020.

O conteúdo da presente ERRATA TERÁ VIGÊNCIA A PARTIR DESTA DATA.

Jaguariaiva/PR, 14 de Dezembro de 2020.

José Sloboda
Prefeito Municipal

Hissashi Umezu
Presidente da Comissão Especial Organizadora